Die 7 Februarii. Lecta est epistola Curatorum cum Regio decreto de lecto Rectore Magnifico Cl. J. M. SCHRANT.

Creati sunt Assessores quatuor Cl.

J. C. BROERS.

J. R. THORBECKE.

N. C. KIST.

A. H. VAN DER BOON MESCH.

Die 8 Februarii. Rector refert in conventu Curatorum, Rectoris et Assessorum Cl. J. VAN DER HOEVEN creatum esse Actuarium Senatus Academicus in annum sequentem.

Rector cum Senatu caeterisque Professoribus in auditorium majus descendit et orationem recitavit *de aucta et emendata Zoölogia post Linnæi tempora.* (Ed. L. B. 1843.)

Tum Actuarius, ex more, legit decretum Regium de novo Rectore, et nomina actuarii et assessorum edidit.

Denique Senatus eaeterique Professores novum Rectorem in Senaeulum comitati sunt et salutarunt.

SERIES LECTIONUM

HABENDARUM A DIE V SEPTEMBRIS MDCCCXLII.

FACULTAS DISCIPLIN. MATHEM. ET PHYSIC.

J. VAN DER HOEVEN Zoologiac fundamenta tradet, d. Lun., Mart. et Merc., Anatomen et physiologiam comparatam, d. Jov. et Ven. horâ aestivo tempore	XI.
Geologiae elementa et historiam naturalem animalium fossiliū praesertim vertebratorum exponet, d. Mart. et Jov.	X.
C. G. C. REINWARDT Chemiam universam theoreticam et experimentalem exponet, diebus Lunae, Martis, Mercurii et Jovis Rei Herbariae fundamenta tradet, diebus Lun., Mart. et Merc.	I.
Plantarum Historiam illustrabit, verno et aestivo tempore matutino, iisdem diebus et Jovis	XI.
Mineralogiae et Geologiae elementa tradet, diebus Jov. et Ven.	I.
J. DE GELDER Calculum Differentiale et Integrale exponet, diebus Lunae et Mercurii	VII.
Mechanicam Analyticam, diebus Martis et Jovis	XII.
P. J. UYLENBROEK Physicam docebit, dieb. Lun., Mart., Merc. et Jov.	XII.
Arithmeticam Universalem sive Algebraam explicabit, die Jovis et Veneris	I.
A. H. VAN DER BOON MESCH Chymiae doctrinam ejusque in artibus usum exponet, diebus Lunae, Martis, Mercurii et Jovis Chymiam, quae organica vocatur, docebit iisdem diebus .	VIII et I.
Artem pharmaceuticam theoreticam et experimentalem exponet, diebus Lunae et Mercurii	IX.
Oeconomiam ruralem tradet, diebus Martis et Jovis	X.
Experimenta instituendi artem docebit, et Exercitia practica in Laboratorio moderabitur quotidie.	XII.
G. J. VERDAM, Prof. Extr., elementa Geometriae planae et Trigonometriam rectilineam tradet, diebus Mercurii et Jovis	XII.
et die Veneris	VIII.
	IX et X.

Stereometriam et Trigonometriam Sphaericam , hujusque usum explicabit , diebus Lunae et Martis	horâ VIII.
Gometriae analytiae primas lineas ducet, hujusque doctrinae usum in Geometriâ, tum elementari tum sublimiori, monstrabit, diebus Lunae et Mercurii	II.
Geometriam , quam vocant <i>describentem</i> , docebit die Veneris Calculum Differentiale et Integrale exponet, d. Mart. et Jov.	I.
Mechanicam analyticam continuabit, diebus Martis et Jovis Methodum docendi Matheseos elementa futuris Gymnasiorum praeceptoribus explanabit, die Lunae	XI.
F. KAISER , Prof. Extr. , Astronomiam Theoreticam tradet, diebus Lunae , Martis , Mercurii et Jovis	IX.
Astronomiam Practicam , iisdem diebus	X.
Artis observandi exercitiis quotidie praeërit.	
Provectoribus discipulis, disquisitiones Cl. HANSEN , aliorumque, de perturbationibus, quas motus corporum coelestium patiuntur , aptis horis , commentabitur.	
Astronomiam quam popularem vocant tradet, d. Merc., horâ vesp.	VI.
Astronomiae primas notitias mathematicas, secundum <i>Lectiones Cosmographicas</i> a Cl. DE GELDER editas, tradet eodem die horâ vespertinâ	VII.
Singulos suos auditores , ad coelum , tubi optici ope , per lustrandum , aptis temporibus evocabit.	
Si qui sint qui Chronographiae et Calendariographiae operam dare cupiant, in auditorum commodum horas constituet.	

FACULTAS PHIL. THEOR. ET LIT. HUMANIORUM.

M. SIEGENBEEK Historiam Patriae , ad ductum Compendii , a se editi , enarrabit , diebus Lunae et Mercurii	IX.
Jovis et Veneris	X.
VONDELII Tragoediam , quae <i>Luciferi</i> nomen habet , nec non exquisita ejusdem , HUGENII , aliorumque carmina selectis auditoribus <i>gratis</i> explicare paratus est.	
Exercitia oratoria moderabitur , hora , auditoribus commoda.	

J. BAKE interpretabitur EURIPIDIS <i>Hecubam</i> , et PLATONIS <i>Symposium</i> , diebus Lunae, Martis et Mercurii	horâ X.
Antiquitates Atticas explicabit, ordiuem secutus libri SCHOE-MANNIANI, diebus Lunae et Mercurii	I.
Scholas Paedagogicas habebit, iisdem diebus	II.
J. NIEUWENHUIS LOGICAM docebit, ad ductum compendii, a se editi Leidae apud H. W. Hazenberg Jun., a. MDCCCXLII, d. Ven. et Sat.	XI.
METAPHYSICAM explicabit diebus Jovis, Veneris et Saturni	
HIST. PHILOS. explicabit dieb. horisque, Auditoribus commodis.	I.
P. HOFMAN PEERLKAMP explicabit Historiam Universalem ex Summario edito Leidae apud C. C. van der Hoek, a. MDCCCXL,	
diebus Lunae, Martis et Mercurii	XI.
Interpretabitur PLAUTI <i>Menaechmos</i> , et <i>Aeneidis</i> VIRGILII librum XII, iisdem diebus	IX.
G. L. MAHNE Antiquitates Romanas tradet, d. Lun., Mart. et Merc.	XII.
Historiam Artium et Doctrinarum studii apud Romanos exponet, diebus Jovis et Veneris	XII.
J. M. SCHIRANT praecpta stili Neêrlandi seu Eloquentiae, nec non Oratoriae artis externae, tradet, dieb. Merc., Jov. et Ven.	II.
Sacrae eloquentiac historiam criticam, cum veteris tum recentioris acvi, enarrabit, diebus Lunae et Martis	II.
Antiq. Germanic. interpretabitur, d. et hor. Auditorib. commodis.	
H. E. WEYERS Sermonis Hebraei elementa tradet, tum Grammaticâ explic., tum analyticis exercitiis moderandis, d. Lun., Mart. et Merc.	VIII.
Dc iisdem elementis cum tironibus familiariter colloquetur, die Mercurii, horis vespertinis	V—VII.
Literarum Arabicar. et Chaldaïcar. initia docebit, d. Jov. et Ven. et die Jovis	VIII.
In Scholis Syriacis continuabit lectionem Chrestomathiae Kirschianae, a Cl. BERNSTEINIO iterum editae, die Martis Proiectioribus gratificari perget interpretando Chrestomathiam Arabicam, a Cl. KOSEGARTENIO editam, die Lunae	I.
BAR-HEBRAEI Chronicon Syriacum, die Mercurii	I.
Praefationes ad BIDPAJI Fabulas, a SACYO editas, die Veneris	I.

- A. RUTGERS JEREMIAE Vaticinia inde a Cap. XXX et ultimum
PSALMORUM librum interpretabitur, d. Lunae, Martis et Saturni horâ IX.
Secundum SAMUELIS librum cursoria lectione tractare perget,
die Mercurii I.
Antiquitates Israëlitarum explicabit, d. Lun., Mart. et Merc. XII.
Si qui sint, qui linguac Sanskritac clementa sibi explicari
cupiant, corum studia lubentissime adjuvabit.
Provectioribus explicabit KALIDASÆ *Meghadutam* et reliquam
partem Anthologiae Sanskritae a Cl. LASSENO editae, d. Sat. V—VIII.
J. BAKE et P. HOFMAN PEERLKAMP praeérunt disputandi exerci-
tiis, diebus Jovis I.

FACULTAS MEDICA.

- G. SANDIFORT Anatomiam docebit, diebus Lunae, Martis, Mer-
curii, Jovis et Veneris X.
Physiogiam, Anatomc comparata illustratam, iisdem diebus
Methodum secandi cadavera, quotidic, hiberno tempore IX.
XII—II.
M. J. MACQUELYN Supellectilem Pharmaceuticam duce Pharma-
copœâ Belgicâ explicare perget, et præcepta Diacetetica tradet,
diebus Lunae, Martis, Mercurii et Jovis VIII.
Therapiac Specialis quaedam capita tractabit cum exercitatione
in Nosocomio Academicō, d. Lun., Mart., Merc., Jov. et Sat. IX.
J. C. BROERS Theoriam disciplinae Chirurgicae exponet, dicbus
Martis, Mercurii et Veneris XII.
Exercitationibus Clinicis, in Nosocomio Academicō habendis,
vacabit quotidie VIII.
Collegio Casuali, dicbus Lunac, Jovis et Saturni XII—III.
Operationib. Chirurgicis hiberno tempore, horis dein indicandis.
Artem Obstetriciam Theoreticam et Practicam docebit, die-
bus Lunae, Martis, Mercurii et Jovis X.
Medicinam Forensem, die Mercurii et Veneris I.
C. PRUYS VAN DER HOEVEN Pathologiam docebit, diebus Lunac,
Mercurii et Veneris I.

Medicinam Practicam cum exercitatione in Nosocomio Aca-		
demico, quotidie	horâ	XI.
Historiam Medicinac tradet, diebus Martis et Jovis . . .		I.
M. J. MACQUELYN et C. PRUYS VAN DER HOEVEN disputandi exercitiis praeérunt, die Jovis		III.

FACULTAS JURIDICA.

H. G. TYDEMAN Encyclopaediam Juris tradet, diebus Lunae, Martis et Mercurii		XII.
Oeconomiae Politicae principia ad patriam nostram adplicata, docebit, diebus Lunae et Veneris		I.
et die Lunae		II.
Jus mercatorium tractabit, diebus Jovis et Veneris . . .		XII.
et die Saturni		IX.
Statisticam Patriae describet, diebus Martis, Mercurii et Jovis		I.
C. J. van ASSEN interpretabitur libros Digestorum, diebus Lunae, Martis et Mercurii		IX.
Institutiones Juris Civilis Romani, d. Lun., Mart. et Merc.		VIII.
GAJI Commentarios Institutionum, et selectos auctorum clas-		
sicorum locos ad Jus Civile pertinentes, horis postea con-		
stituendis.		
Jus Civile hodiernum, diebus Jovis, Veneris et Saturni . .		VIII.
Ordinem judiciorum et rem judicariam privatam cum exer-		
citationibus forensibus, die Jovis		XI.
die Veneris		IX et X.
H. Cock tradet Ordinem Judiciorum Criminalium, diebus Lunae, Martis et Mercurii		VIII.
Jus Publicum et Gentium, diebus Lun., Mart., Merc. et Jov.		IX.
Jus Criminale, diebus Lunae, Martis, Mercurii et Jovis . .		X.
Jus Naturale, diebus Lunae, Martis et Mercurii		XI.
J. R. THORBECKE explicabit Historiam Juris Romani, diebus Martis, Jovis et Veneris		IX.
Historiam Europae diplomaticam a regno LUDOVICI XIV usque ad Congressuum Viennensem, d. Mart., Merc. et Jov.		I.